
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B51259D-6C4F-4162-95C8-672991F80192. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 16 169 476,00 16 169 936,00

Karta Dużej Rodziny 240,00 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 700,00

64 328 091,10 64 328 551,10

Rozdział Paragraf Zmiana

460,00

85503 460,00

2010 460,00

Razem: 460,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.96.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B51259D-6C4F-4162-95C8-672991F80192. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 352 108,75

Rezerwy ogólne i celowe 324 743,75

Rezerwy 324 743,75

Rodzina 392 100,00

Wspieranie rodziny 1 300,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 200,00

43 295 158,57

Po zmianieZmiana

-300,00 351 808,75

-300,00 324 443,75

-300,00 324 443,75

300,00 392 400,00

300,00 1 600,00

300,00 1 500,00

0,00 43 295 158,57

855

Razem:

2910

Dział Rozdział Paragraf

758

75818

4810

85504

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.96.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B51259D-6C4F-4162-95C8-672991F80192. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 16 094 476,00 16 094 936,00

Karta Dużej Rodziny 240,00 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 700,00

17 461 674,17 17 462 134,17

Rozdział Paragraf Zmiana

460,00

85503 460,00

2010 460,00

Razem: 460,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.96.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B51259D-6C4F-4162-95C8-672991F80192. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.95.2021 z dnia 
6 sierpnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B51259D-6C4F-4162-95C8-672991F80192. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

